
Obec Návsí
739 92 Návsí 327

Věc: Písemná výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace u zadávacího řízení pod 
označením „Stavební úpravy, půdní vestavby – Masarykova základní škola Návsí“

Vážení,

v souladu s § 25 a 38 zákona číslo 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) si Vás dovolujeme vyzvat k podání nabídky na stavební práce v rámci zadávacího 
řízení pod označením „Stavební úpravy, půdní vestavby – Masarykova základní škola Návsí.“

1. Identifikační údaje zadavatele

Název zakázky: Stavební úpravy, půdní vestavby – Masarykova základní škola Návsí

Zadavatel: Obec Návsí
Se sídlem: 739 92, Návsí 327
Zastoupen: PaedDr. Lenka Husarová, starostka
Právní forma: 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy
IČ: 60781688
DIČ: CZ60781688

Společnost pověřená zadavatelskou činností: HRAT, s.r.o., se sídlem: Třinec, Družstevní 294, PSČ 
73961, IČ: 64087352

Kontaktní osoba: Mgr. Josef Alexander Matera, tel.:734442103, email: 
josef.matera@hrat.org

2. Informace o druhu, předmětu zakázky a předpokládané hodnotě

Vymezení předmětu veřejné zakázky – předmět poptávky

Veřejná zakázka na stavební práce zadávaná dle § 25 a § 38 zákona.

Předmětem zakázky jsou stavební práce související se stavbou „Stavební úpravy, půdní vestavby.“

Jedná se o půdní vestavby ve stávajících půdních prostorách, jež jsou navrženy tak, aby vznikly dvě 
učebny, z toho jedna bude sloužit jako učebna, u níž bude vytvořeno sociální zázemí (stará část) a druhá 
jako školní družina (střední část), dále bude vyměněna stávající střešní krytina dle PD.

Podrobná specifikace předmětu je uvedena v příloze č. 8 – Projektová dokumentace, příloze č. 7 Soupis 
prací, dodávek a služeb a v příloze č. 1 – Obchodní podmínky zadávací dokumentace.

Předpokládaná hodnota činí: 9.753.585,-- Kč bez DPH.

Místo plnění: k.ú. Návsí, p.č. 1013/2, 1022. 1025/1  

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku CPV (Common Procurement Vocabulary):
CPV 45214200-2 - Stavební úpravy školních budov
CPV 45261210-9 - Pokládka střešních krytin
CPV 45454100-5 - Rekonstrukce budov

Předpokládaný termín realizace

Zahájení prací: ihned po podpisu smlouvy o dílo
Ukončení prací: nejpozději do 28.8.2016



Výzva k podání nabídky k veřejné zakázce „Stavební úpravy, půdní vestavba – Masarykova základní škola Návsí“ Strana 2

3. Lhůta a místo pro podání nabídek

Těšíme se na Vaši písemnou nabídku a prosíme o její doručení nejpozději do 5.4.2016 do 10:00 hodin 
na adrese HRAT, s.r.o., Družstevní 294, 739 61 Třinec.  

Nabídky budou podávány v českém jazyce. Jednacím jazykem tohoto zadávacího řízení je čeština.

4. Zadávací dokumentace nebo podmínky přístupu k ní

Kompletní zadávací dokumentace je po celou dobu uveřejněna na profilu zadavatele, který je dostupný 
na internetové adrese https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/60781688.

5. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií

Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH.

Hodnotící komise vybere nabídku zájemce, který splňuje všechny podmínky účasti, jehož nabídka 
obsahuje všechny potřebné dokumenty, vyhovuje zadávacím podmínkám, a který nabídne nejnižší cenu.

Způsob hodnocení

Nabídky budou seřazeny podle nabídkové ceny bez DPH uvedené v Krycím listu nabídky shodné 
s přílohou č. 1 zadávací dokumentace (Obchodní podmínky - čl. V. odst. 1).

6. Ostatní ujednání

Zadavatel si vyhrazuje právo před uzavřením smlouvy zrušit zadávací řízení v souladu s §84 zákona.

Dodavatel je vázán svou nabídkou po dobu 120 dní (zadávací lhůta dle §43).

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit skutečnosti uváděné dodavatelem v nabídce.

Zadavatel nehradí žádné náklady na účast v tomto zadávacím řízení, všechny výdaje spojené 
s vypracováním a předložením nabídky nese dodavatel, a nabídky doručené v termínu pro podání 
nabídek nevrací. 

Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný dodavatel osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

S pozdravem 

V Návsí dne 18.3.2016

PaedDr. Lenka Husarová
starostka obce

Zastoupena obchodní společností HRAT, s.r.o.

Mgr. Josef Alexander Matera, 
HRAT, s.r.o.


		2016-03-18T08:44:49+0100


		2016-03-18T08:58:33+0100
	Mgr. Josef Alexander Matera




